אישיים של מי שמעורבים בהליכים משפטיים, בין כצדדים ישירים להם ובין בדרכים

אחרות, בפני מי שאינם מורשים לכך. לכן, לשיטתו, יש למנוע גישה לתכנים הכלולים

בה ולהגדיר את ברירת המחדל ביחס לכלל התיקים המוצגים כ"תיקים חסויים". בנוסף

לכך, טען העותר כי על נט המשפט להירשם כמאגר מידע בהתאם להסדר הקבוע בחוק

הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות).

בצד העתירה הוגשה בקשה לצו ביניים שיורה, הלכה למעשה, על השבתת .5

פעילותה של נט המשפט, וכן על העתקת המערכת בתצורתה הנוכחית להתקן נייד כדי

לוודא שלא ייעשו בה שינויים עד למתן הכרעה בעתירה. בנוסף, התבקש צו איסור פרסום

ביחס לעתירה דנן בהתחשב בכך שכללה דוגמאות הנוגעות לפרטיותם של צדדים

להליכים. בפועל, ביום 14.9.2017 נתן בית משפט זה החלטה שדחתה את הבקשה למתן

צו ביניים והורתה על מתן צו איסור פרסום (השופט א' שהם).

להשלמת התמונה יצוין כי קודם להגשת העתירה הגיש העותר בקשה לאישור .6

תובענה ייצוגית נגד הנהלת בתי המשפט לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית

משפט לעניינים מינהליים. בקשה זו התבססה אף היא על טענות שעניינן פגיעה

בפרטיות. הבקשה נמחקה ביום 14.11.2011 לאחר שנקבע כי הטענות שהועלו בה אינן

נופלות לגדרי התוספת השניה לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (ת"צ 21287-04-

11, השופט ע' גרוסקופף). לצד זאת, בהחלטה שהורתה על מחיקת הבקשה קבע בית

המשפט המחוזי כי עותק ממנה יועבר לעיון הגורמים הרלוונטיים בהנהלת בתי המשפט,

וכי הללו יעבירו לעותר התייחסויות ענייניות לטענות שהועלו בה.

לרשות מיום 6.4.2017, שבה העלה טענות זהות לאלו שהעלה בעתירה דנן, נבחנה אף

היא במסגרת זו. המשיבות הוסיפו וטענו כי העברת המידע הממוחשב בין הנהלת בתי

המשפט לבין רשויות אחרות מתבצעת בהתאם להוראות פרק ד' לחוק הגנת הפרטיות

ותקנות הגנת הפרטיות (תנאי החזקת מידע ושמירתו וסדרי העברת מידע בין גופים

ציבוריים), התשמ"ו-1986.

ביום 20.11.2017 השיב העותר לתגובה המקדמית מטעם המשיבות. בתשובה זו .9

ציין, בעיקרו של דבר, כי בניגוד לנטען על-ידי המשיבות הפעלתה של נט המשפט אינה